
Příloha č. 3 

 

VYHLÁŠKA 

ze .... dne 1998  1) 

o (,kterou se) ... 

 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

 Ministr (vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy) ... :
2) 

(vlastnoruční podpis3)) 

 

 

 

 

 

 

1) Uvede se den, v němž je vyhláška podepsána. 

2) Uvede se funkce; jméno ministra (vedoucího jiného ústředního orgánu státní 

správy) se strojem nevypisuje. Je-li v souladu s dosud platným zákonným 

zmocněním vydávána „společná“ vyhláška, podepisují ji všichni ministři (vedoucí 

jiného ústředního orgánu státní správy), kteří jsou v čele orgánů, jež jsou 

zmocněny vyhlášku vydat. Ministři (vedoucí jiných ústředních orgánů státní 

správy), kteří jsou v čele orgánů, s nimiž má být vyhláška vydána „v dohodě“ nebo 

„po projednání“, vyhlášku nepodepisují. 

3) V elektronické podobě se uvede titul a příjmení osoby, která vyhlášku podepsala, 

a připojí se doložka „v.r.“, před níž se čárka nepíše, není-li za příjmením uveden 

titul. 


